ارسنال دفترچه اين  مفاد رعايت بدون  و مقرر تاريخ  از بعد  يا ناقص كه پيشننهاداتي به د.شن خواهد
 .بود خواهد ماه سه پيشنهادات اعتبار ضمنا .شد نخواهد داده اثر ترتي   شوند

مناقصننننننه به مبلغ مناقصننننننه، ترننننننمین شننننننرکت در حاوی ضننننننمانت نامه شننننننرکت در: الف پاكت
ت نامه بانکی ضمانپرداخت نقدی یا  که باید بصورت ریال  ( نهصد و شصت میلیون) 960,000,000
 تهیه گردد.

_ بانک تجارت شعبه مرکزی سیرجان  960180000000222313622855IRشماره حساب 

: پاکت ب 

امراء شده باشد.  و مهر )شخص حقیقی یا حقوقی( توسط مناقصه گر که مناقصه * اسناد

هاي تغييرات، تصوير گواهينامه ثبت نام مؤديان مالياتي  * تصوير اساسنامه، تصوير کليه آگهي